BZP.271.1.23.2024                                                          	   Świnoujście, dnia 15.10.2024 r.
                                        
[bookmark: _GoBack]Strona internetowa Zamawiającego,                             na której umieszczono ogłoszenie o  zamówieniu i udostępniono SWZ BZP.271.1.23.2024
                                                               

Dotyczy: Postępowania nr BZP.271.1.23.2024 dotyczącego wyboru wykonawcy robót dla  wykonania zamówienia publicznego pn.: „Pełnienie funkcji inżyniera kontraktu w  ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa ulicy Nowojachtowej w Świnoujściu” 

				   Odpowiedzi na pytania

Zamawiający na mocy ciążących na nim obowiązków i przysługujących mu, w świetle przepisów  art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z  2024 roku, poz. 1320 t.j.), uprawnień, udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i  odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

Pytanie nr 1
Działając w imieniu Wykonawcy zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ w poniższym zakresie:
1. potwierdzenie, że jako „cenę ryczałtową brutto” w Formularzu oferty należy wskazać wartość brutto z wiersza 3 Tabeli 3 Wykazu Elementów Rozliczeniowych, tj. kwotę „Szacunkowego maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zastosowania opcji”,
 
2. potwierdzenie, że w kryterium oceny ofert „Cena oferty brutto” brana będzie pod uwagę wartość „Szacunkowego maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zastosowania opcji”, 

3.  modyfikację § 11 ust. 3 pkt 1 lit. b), gdzie wskazano, że: „maksymalne, łączne wynagrodzenie Inżyniera Kontraktu stanowiące ekwiwalent za realizację Etapu I w pełnym zakresie, w  przypadku wydłużenia Okresu Podstawowego zgodnie z § 6 ust. 4 i 5 Umowy, tj. w okresie 4 miesięcy (…)”; powinno być 8 miesięcy.

4.  proszę o modyfikację formularza Wykazu Elementów Rozliczeniowych, gdzie wskazano stawki podatku Vat w wysokości 0%, oraz błędną nazwę zadania inwestycyjnego w Tabeli 2.

Odpowiedź:
Ad. 1
Zamawiający potwierdza, że jako „cenę ryczałtową brutto” w Formularzu oferty należy wskazać wartość brutto z wiersza 3 Tabeli 3 „Wykazu Elementów Rozliczeniowych”, tj. kwotę „Szacunkowego maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zastosowania opcji”. Co za tym idzie, Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 „Formularz oferty” w sposób opisany poniżej, w „Zmianie nr 2”.

Ad. 2
Zamawiający potwierdza, że w kryterium oceny ofert „Cena oferty brutto” brana będzie pod uwagę wartość „Szacunkowego maksymalnego wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zastosowania opcji”. 

Ad.3
Omawiany fragment umowy, Zamawiający zmienia w poniższy sposób:
"(...)przy czym maksymalne, łączne wynagrodzenie Inżyniera Kontraktu stanowiące ekwiwalent za realizację Etapu I w pełnym zakresie, w przypadku wydłużenia Okresu Podstawowego zgodnie z § 6 ust. 4 i 5 Umowy, tj. w okresie 16 miesięcy,(…)".

Ad.4
Zamawiający udostępnia zmodyfikowany plik „zał_6.2_wykaz elementów rozliczeniowych-IK Nowojachtowa ver.2”. Stawki VAT pozostają do uzupełnienia przez  oferenta.

Pytanie nr 2 
W nawiązaniu do SWZ Rozdział VI pkt 2 b) I- Inspektor nadzoru w specjalności drogowej- Zamawiający wymaga aby ten inspektor posiadał udokumentowane doświadczenie w postaci referencji, umowy itp.
Wymagania te dotyczą warunku udziału w postępowaniu co jest niezgodne z rozporządzeniem w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy.
W związku z powyższym wnioskujemy o wykreślenie tego zapisu z SWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający wykreśla zapis dotyczący wymogu posiadania przez inspektora nadzoru w  specjalności drogowej udokumentowanego doświadczenia w postaci referencji, umowy, itp. Co za tym idzie, Zamawiający zmienia treść SWZ w sposób opisany poniżej w „Zmianie nr  2”.
					   Zmiana 2

Zamawiający na mocy przysługujących mu, w świetle przepisów art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z  dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 roku, poz. 1320 t.j.), uprawnień, zmienia treść zapisów SWZ jak poniżej i udostępnia zmiany na stronie internetowej:

I. Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 „Formularz oferty” w następujący sposób:

Było:

składam(y) niniejszą ofertę: 

1. Oferuję wykonanie zamówienia za:                      
 
cenę ryczałtową netto: ........................ (słownie: ………………….)

w tym podatek VAT wg obowiązującej stawki: ................................

cenę ryczałtową brutto: ........................ (słownie: ………………….)

Jest:
1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę (zgodnie z załącznikiem nr 6.2. do SWZ – całkowita wartość brutto Etap I i II):

Szacunkowe maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy w przypadku zastosowania opcji (wartość wiersza 3 z tabeli 3 załącznika 6.2 do SWZ):     
…………………………zł netto (słownie:………………………………………………………..)

……………………..…zł brutto (słownie:……………………………………………………….)

w tym podatek VAT wg obowiązującej stawki …… %               ……………………………….

II. Zamawiający zmienia postanowienia Rozdziału VI. WARUNKI UDZIAŁU W  POSTĘPOWANIU, pkt. 2, ppkt. b) I  następujący sposób:
Było:
             I –  Inspektor nadzoru w specjalności drogowej posiadający:
· uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia wydane na  podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na  podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z  2020 r. poz. 220), doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika robót lub kierownika budowy lub inspektora nadzoru robót w  specjalności drogowej na  co najmniej jednym zakończonym i należycie wykonanym zadaniu, dotyczącym  budowy lub przebudowy lub remontu drogi lub  ulicy klasy minimum L, obejmującego wykonanie nawierzchni bitumicznej na  odcinku o długości co najmniej 500 m, a okres pełnienia ww. funkcji obejmował całość realizacji zadania tj. od przekazania placu budowy do odbioru końcowego inwestycji.
· dokumenty potwierdzające nabyte doświadczenie np. referencje, umowy itp.
Jest:
 I –  Inspektor nadzoru w specjalności drogowej posiadający:
· uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia wydane na  podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub uprawnienia uznane na  podstawie ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z  2020 r. poz. 220), doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika robót lub kierownika budowy lub inspektora nadzoru robót w  specjalności drogowej na  co najmniej jednym zakończonym i należycie wykonanym zadaniu, dotyczącym  budowy lub przebudowy lub remontu drogi lub  ulicy klasy minimum L, obejmującego wykonanie nawierzchni bitumicznej na  odcinku o długości co najmniej 500 m, a okres pełnienia ww. funkcji obejmował całość realizacji zadania tj. od przekazania placu budowy do odbioru końcowego inwestycji.

III. Zamawiający zmienia treść załącznika nr 4 „Wykaz osób” w następujący sposób:
Było:
2. Inspektor nadzoru w specjalności drogowej (należy dołączyć dokumenty potwierdzające nabyte doświadczenie, np. referencje, umowy)
                 Jest:
2. Inspektor nadzoru w specjalności drogowej

IV. Zmienia się treść rozdziału XIII. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT w następujący sposób:
1. Ofertę należy złożyć do dnia 22.10.2024 r. do godziny 12:00 w sposób określony w rozdziale X pkt 2 SWZ.  
2. Otwarcie ofert nastąpi 22.10.2024 r. 12:30 w Urzędzie Miasta Świnoujście, pok. nr 111, za pomocą platformy zakupowej. 
3. Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informację z otwarcia ofert, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy Pzp.  

V.  Zmienia się treść rozdziału XI TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ w następujący  sposób:
1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i kończy się w dniu 20.11.2024 r. 
2. W przypadku gdy wybór najkorzystniejszej oferty nie nastąpi przed upływem terminu związania ofertą, o którym mowa w pkt. 1, Zamawiający przed upływem terminu związania ofertą, może zwrócić się jednokrotnie do wykonawców o  wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o wskazywany przez niego okres, nie dłuższy niż 30 dni. 

1. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
 	     Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany:
· należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,
· prowadzą do zmiany ogłoszenia.
